R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais), no caso de outros 

serviços e compras;” 

Ressalta-se que o decreto nº 12.343/2025, atualizou os valores 

estabelecidos no art. 75, incisos I e II do caput da lei nº 14.133/21.  

Assim sendo, o objeto da presente contrataça o esta  estimado em R$ 

10.976,71 (dez mil, novecentos e setenta e seis reais e setenta e um centavos), 

logo dentro dos limites impostos pela legislaça o acima mencionada.   

Registra-se que a presente aquisiça o, trata-se de registro de preço, ou 

seja, para futura e eventual aquisiça o pela administraça o municipal de acordo com